
PRODUKTA APRAKSTS
Primer Eco ir akrila bāzes gruntēšanas sastāvs ar ļoti 
zemu emisiju un teicamu adhēziju.  Izmantojams kā 
gruntēšanas sastāvs pamatnēm iekštelpās, pirms to 
izlīdzināšanas ar pašizlīdzinošajiem sastāviem.

PIELIETOJUMS
Primer Eco īpaši izstrādāta pamatnes sagatavošanai 
pirms izlīdzināšanas ar MAPEI pašizlīdzinošajiem 
sastāviem.

Primer Eco  ir paredzēts TIKAI lietošanai iekštelpās.

IETEIKUMI
Primer Eco nav ieteicams izmantošanai ārdarbos, vai uz 
pamatnēm, kas pakļautas kapilārajam mitrumam.
Primer Eco  jāatšķaida izmantojot attiecīgu daudzumu 
ūdens atkarībā no apstrādājamās pamatnes veida.  
Produkts uz virsmas izveido matētu plēvveida 
pārklājumu. Ja pamatne ir ļoti absorbētspējīga, sastāvu 
var būt nepieciešams uzklāt divās kārtās.

DARBA APRAKSTS
Pamatne
Primer Eco uzklājams uz betona, vieglbetona, dobajiem 
blokiem, flīzētām virsmām un citām pamatnēm, kuru 
blīvums ir > 0,5 N/mm².
Betona pamatnēm jābūt attīrītām no cementa javu 
paliekām, putekļiem un citām nesaistītām materiālu 
daļām. Cita veida pamatnes attīrīt no visām vielām un 
materiāliem, kas varētu samazināt sastāva adhēziju ar 
pamatni.

Grīdas temperatūra
Grīdas un telpas temperatūrai jābūt ne zemākai par 
+5 °C.

Uzklāšanas veids
Grīdu gruntēt saskaņā ar Gruntēšanas vadlīnijām zemāk 
aprakstā.
Primer Eco samaisīt un uzklāt izmantojot saru otu, rullīti 
vai izsmidzinātāju.
Ja produkts tiek uzklāts izsmidzinot, virsmu vēl 
apstrādāt ar saru otu, lai nodrošinātu, ka visa virsma tiek 
vienmērīgi pārklāta.
Ieteicamais produkta patēriņš ir 0,1 – 0,15 litri uz vienu m².
Sastāvu uzklāt 24 stundas pirms virsmas izlīdzināšanas, 
un vienmēr tikai pēc tam, kad sastāvs ir nožuvis.

Ja gruntēšanas sastāvs nav nožuvis pēc 4 stundām, 
iespējams, ka pamatnē vai gaisā esošais mitruma 
līmenis ir pārlieku augsts.  Iemesls var būt arī pārlieku 
zema apkārtējās vides temperatūra.

Pareizi nogruntēta virsma nodrošina vienmērīgu 
pārklājumu ar mazāku porainību izlīdzinošajā slānī un 
samazina nevienmērīgas virsmas iespējamību pēc 
izlīdzināšanas.

Darbarīku tīrīšana
Mazgāt darbarīkus ar ūdeni uzreiz pēc lietošanas.

IEPAKOJUMS 
Primer Eco tiek piegādāts 1 kg pudelēs, kā arī 5 un 25 
kg kannās un 1000 kg IBC konteineros.

Gruntēšanas sastāvs 
pirms pašizlīdzinošo javu 
uzklāšanas

428_mapeflex ms45_gb (10.11.2011 - 5ª Bozza/Ciano/Stampa)

Prim
er

    Eco
Prim

er

    Eco
PLUS



Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt 12 mēn. Neatvērtā oriģinālajā 
iepakojumā. Sargāt no sala

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami 
jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas 
lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, 
ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir 
piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir 
jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts 
tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts 
vai arī tiek nepareizi pielietots.

Prim
er

  Eco
Prim

er

  Eco GRUNTĒŠANAS VADLĪNIJAS  - Primer Eco

Pamatne: Svara attiecība Komentāri: 

Gruntēšanas 
sastāvs: Ūdens:

Betona grīda 1 3

Ļoti absorbējošas pamatnes 1 2 Iespējams jāuzklāj divās kārtās

Vieglbetona pamatnes 1 3

Koks/linolejs koncentrāts

Šis simbols apzīmē MAPEI produktus ar ļoti zemu 
gaistošo organisko savienojumu emisiju (GOS) 
– to apliecina GEV (Gemeinschaft Emissions- 
kontrollierte Verlegewerkstoffe, Klebstoffe und 
Bauprodukte e.V. - starptautiska organizācija, 
kas kontrolē gaistošo organisko vielu emisiju 
līmeni grīdu apstrādes sastāvos) sertifikāts.

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no



TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Krāsa: balta

Konsistence: šķidrums

Blīvum (g/m3): apm. 1.1

pH: apm. 12

Sausais atlikums %: apm. 50% atšķaidāms ar ūdeni

Viskozitāte pie 20 °C: 100 - 150 mpa

EMICODE: EC1 Plus - ļoti zema emisija

UZKLĀŠANAS DATI (pie +20 °C un 50 % relatīvā mitruma)

Darba temperatūra: virs +5 °C

Plēves veidošanās temperatūra: +5 °C

ĪPAŠĪBAS PĒC SACIETĒŠANAS

Virsmas pārklāšana: kad grunts kārta ir nožuvusi, maksimums 48 st.



10
30

3-
5-

20
21

 (L
V

)
T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

  
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
.

BUILDING THE FUTURE

®

Prim
er

 Ecoo
Prim

er

 Eco


